
 

Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

 

Avenida Getúlio Vargas, 609s 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

1 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 0566/GR/UFFS/2015 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores para comporem a Comissão Científica da 

Semana Acadêmica, do Curso de Medicina, do campus Passo Fundo: 
NOME SIAPE 

Cristine Pilati Pileggi Castro 1187766 

Darlan Martins Lara 2100018 

Jairo Jose Caovilla 543786 

Julio Cesar Stobbe 2058102 

Marindia Biffi 2189701 

Silvane Nene Portela 2059475 
 

Art. 2º São atribuições desta Comissão: 

I - Avaliar os trabalhos inscritos para I Semana Acadêmica do Curso de Medicina na 

modalidade Temas Livres, com apresentação de Pôster. 

 

Art. 3º O prazo para desenvolvimento dos trabalhos termina em 29/05/2015. 

 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da 

UFFS. 

 

Chapecó-SC, 14 de maio de 2015. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 

 

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

